АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИИ РАИОН

09.01 .202з
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns
ст-ца Кущёвокая

О проведении аукциона на право заключепия договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, на оdновании протокола заседания комиссии о признании
земельных участков, предполагаемых для предоставления с торгов, предметом
торгов и присвоении им регистрационных номеров от 12 декабря 2022 г,

Jrlb 201, протокола заседания комиссии по определению начаJIьного размера
арендной платы, размера задатка и шага аукциона и существенных условий
договора аренды земельного участка, заключаемого по результатам торгов в

форме аукциона от 12 декабря 2022 r. Nэ 200/1, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора ареЕды

земельного участка, признанного предметом торгов, с кадастровым номером
23 : 1 7:0 1 0 1 008:858, площадью 47260 квадратных метров, расположенного по

26от

адресу: Краснодарский край, Кущевский район, 6,6 км на юго-вооток от
станицы Кущевская, категория земель - земли седьскохозяйственного
назначения, с видом разрешенного использования

-
хранение и переработка

сельскохозяйственной продукции.
2. Контроль за выполнением настоящего2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьIIого образования Кущевский район
Кумова М,М,

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьяого образо
Кущевский район И,А. Гузев

,Ц
\"в
/.ý

"у

ýýо

О_' ,-:r-_--2
{З",*""